

رهبری
<p>انتصاب نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه از سوی رهبر انقلاب</p>
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حکمی‌ججت‌الاسلام آقای حاج شیخ حبیب‌الله غفوری را به عنوان نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه منصوب کردند.
متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحيم
جناب‌ حججه‌الاسلام آقای حاج شیخ حبیب‌الله غفوری دامت افاضاته اکنون که جناب حججه‌الاسلام والمسلمین آقای علمه دامت توفیقاته از امامت جمعهٔ کرمانشاه کناره‌گیری کرده‌اند، با تقدیر و تشکر از خدمات معنوی و اخلاقی ایشان، جنابعالی را به امامت جمعه و نمایندگی خود در آن شهر و استان منصوب می‌کنم. داورمردان کرمانشاه و عموم مردم مؤمن و صادق و صمیمی‌آن سامان، خاطره وفاداری خود به انقلاب اسلامی‌را در حوادث گوناگون زنده نگاه داشته‌ و یکی از سنگرها ی مهم امنیت کشور بوده و می‌باشند. وظیفه‌ی عالم دینی و جایگاه امامت جمعه در میان این برادران و خواهران محترم، حساس و خفیلر است. ارتباط با همه‌ی شش‌رها به‌ویژه جوانان و حضور در مجامع علمیو دینی و اجتماعی آنان سفارش مؤکد اینجانب است. توفیقات همگان را از خداوند متعال مسألت می‌کنم.
سیدعلی خامنه‌ای
سوشیال
<p>دبیر کل حزب مردم‌سالاری:</p> <p>مماشات کشورهای اسلامی بخشودنی نیست</p>
دبیر کل حزب مردم‌سالاری با اشاره به قتل عام غاصبان فلسطین در بیمارستان غزه در توییته نوشت:قتل عام رژیم کودک‌کش اسرائیل در بیمارستان غزه نوعی نسل کشی دسته جمعی و کشتار غیر نظامیان بوده که غاصبان فلسطین به دلیل عمق فاجعه حاضر به پذیرش آن نیستنداز سازمان‌های بین‌المللی حقوق بشری خبری نیست اما مماشات کشورهای اسلامی، اتحادیه عرب و دولت خودگردان فلسطین هرگز بخشودنی نیست.

دولت
<p>پیگیر شناسایی و مجازات عاملان قتل دارپوش مهر جویی هشتم</p> <p>محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی‌در حاشیه جلسه هیات دولت درباره قتل مهر جویی گفت: من اوایل صبح روز حادثه ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه صبح پیام تسلیت را صادر کردم. بلافاصله دوستان امنیتی، قضایی و انتظامی‌در دفتر من حاضر شده و جلسه مفصلی را برگزار کردیم. همکاران من در منزل مرحوم مهر جویی حاضر شده و مقدمات تحقیق و تحلیل از این هنرمند را فراهم کردند. وی افزود: من به طور مرتب با همکارانم در بخش‌های انتظامی و قضایی در ارتباط هستم تا هرچه سریع‌تر عوامل این جنایت شناسایی و به سزای عمل ننگین خود برسند.</p> <p>وزیر ارشاد در بخش دیگری از سخنان خود، گفت: دولت انقلابی گام دوم عدالت فرهنگی و مردمی‌سازی فرهنگ و هنر را در حوزه فرهنگ نظارت و حمایت و تسهیل می‌داند و تصدی‌گری باید به حلقه‌های میانی واگذار شود. وی ادامه داد: در اعتبارات اخیر این کار را عملیاتی کردیم. ما برای همه انجمن‌های موسیقی، نمایشی و تجسمی‌و انجمن‌های ادبی در همه استان‌ها سرانه یک میلیارد اعتبار در نظر گرفتیم که از طریق نظارت قرارگاه شهید آوینی وزارت فرهنگ با عاملیت بخش‌های مردمی‌در اختیار آنها قرار می‌گیرد. بنابراین طرح‌ها بررسی می‌شود و بر اساس آن بودجه می‌گیرد.</p> <p>وزیر ارشاد درباره لغو کنسرت علیرضا قربانی در اصفهان با بیان اینکه این مشکل حل شده است، گفت: در اجراهای صحنه‌ای سیاست ما مشخص است و همه باید به قانون پایبند باشند؛ اجرای قانون استان و شهر نمی‌شناسد. وی افزود: موضوع آرایه‌ی قربانی برای کنسرت در اصفهان در حال حل شدن است. البته این اتفاق بیشتر ناشی از یک ناهماهنگی بود. در این دولت بیشترین اجرا و کمترین حاشیه را داشته‌ایم. وزیر ارشاد همچنین خاطر‌نشان کرد، کلنگ احداث شهرک هنر در رودی شهر جدید پرند روز اول آبان به زمین زده خواهد شد و در گام نخست ستاد هنر و زبان مسکن خیزنگاران، هنرمندان، نویسندگان، اهالی هنر و فعالان قرآنی که قبلاً ثبت نام کرده بودند، آغاز می‌شود؛ اعضای صندوق هنر می‌توانند در طرح مسکن خیزنگاران و هنرمندان ثبت‌نام کنند ولی باید شرایط عمومی‌نهضت ملی مسکن را دارا باشند.</p>
احزاب
<p>در بیانیه اتحادیه دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی غیردولتی ایران تأکید شد</p> <p>کشتار بی‌گناهان غزه را متوقف کنید</p> <p>در پی کشتار دانش‌انفر در بیمارستان غزه اطلاعاتی‌های از سوی اتحادیه دانشگاه‌های غیردولتی به شرح زیر صادر شد؛</p> <p>«بسم الله القاصم الجبارین»</p> <p>بی‌شک تجاوار، اشغالگری و قتل‌عام غیرنظامیان، زنان و کودکان توسط رژیم جعلی صهیونیستی امری بی‌سابقه نبوده و خوی ذاتی و آشکار اسرائیل است، اما حمله وحشیانه این رژیم نژادپرست به بیمارستان غزه و کشتار مظلوم‌ترین بی‌بینه‌ترین انسان‌ها‌اعم از کودکان و زنان بیمار، مجروح و مصدوم کرد به بیمارستان پناه آورده بودند، اوج وحشی‌گری و تلاش برای نسل‌کشی در غزه است. شنیدن خبری دل‌هر انسان آزاده‌ای فارغ از ملیت، نژاد و آیین و مذهب در درد می‌آورد. بی‌شک حمایت‌های مداوم سیاسی و تسلیحاتی ایالات متحده آمریکا در این جنایت بزرگ و تاریخی مؤثر است.</p> <p>اتحادیه دانشگاه‌های غیر دولتی – غیرانتفاعی ایران این جنایت رژیم غاصب صهیونیستی را محکوم کرده و از همه مجامع بین‌المللی مدافع حقوق بشر، خواستار مداخله جهت پایان کشتار انسان‌های بی‌گناه و محکومیت اعمال ننگین رژیم صهیونیستی است.</p>

رویداد
<p>واکنش وزیر کشور به شایعه شباهت قتل مهر جویی با قتل‌های زنجیره‌ای</p>
<p>احمد وحیدی در حاشیه جلسه روز چهارشنبه هیات دولت درباره آخرین سرخ‌ها از قتل دارپوش مهرجویی و همسرش، گفت: این واقعه تلخی بود و به هر حال افکارعمومی‌را جرحی‌مدر کرد. این کارها به شدت محکوم است و اخلاص در نظم و انضباط بومی و یک جنایت است. فراجا با جدیت در حال پیگیری است و سرترتیبی دستوراتی صادر شده است. این کار تا آخر توسط فراجا با نظارت قوه قضائیه انجام می‌شود و امیدوارم قاتل یا قاتلین پیدا شوند.</p> <p>وی در پاسخ به این پرسش که نظر شما درباره شباهت دادن این قتل با قتل‌های زنجیره‌ای چیست، گفت: اینها اظهارات بی‌پایه و ناصحیحی است. عده‌ای تلاش می‌کنند هر ماجرابی را که از این دسته اتفاق می‌افتد را به یک مسأله خارج از آن حوزه تبدیل کنند. این افراذ به دنبال آشفته سازی و ناامن سازی روانی جامعه هستند. این اظهارات از اساس غلط است. نیت این افراد حتما مورد تردید و سوال است.</p> <p>وی درباره تلاش منافقین برای ایجاد اختلاف بین مردم ایران و مهاجرین افغانستانی، تصریح کرد: مردم مهاجر افغانستان به دلیل ظلم و ستم برافردت‌ها چه در دوره شوروی چه زمانی که آمریکا به این کشور رفت، خانه و کاشانه خود را دست داده و مجبور به مهاجرت شدند. ایرانی‌ها هم با آغوش باز این مهاجرین را پذیرفتند و نگاه ما به مردم افغانستان این است که آن‌ها مردم مظلومی هستند که می‌مورد ستم موضوع آشنده‌ا با همین نگاه بود که ایران به این افراد کمک کرد و به‌آن‌ها امکانات داد تا دانش آموزان آنها به مدارس بروند. اما برخی تلاش می‌کنند روابط خوب مردم دو کشور را به چالش تبدیل کنند و این حتما طرحی دشمنان دو کشور است. البته برخی مردم نگرانی‌هایی درباره سامندهی مهاجرین دارند که این نگرانی مورد قبول است و مهاجرین سامندهی خواهند شد ولی تلاش برای افغانستان ستمیزی محکوم بوده و کار غلطی است و به هم ریختن نظم و امنیت کشور را به دنبال دارد. مهاجرین غیرقانونی باید از کشور خارج شوند ما آن‌هایی را ساماندهی می‌کنیم که قانونی بوده و ویزا دارند.</p>

شامگاه خبری دردناک و تأثیربرانگیز منتشر شد، رژیم صهیونیستی دو فاجعه بزرگ آفرید، یکی در بیمارستان المعمدانی و دیگری در یک مدرسه. براساس برآوردهای اولیه وزارت بهداشت فلسطین در مجموع بالغ بر هزاران نوزاد، کودکان ناتو و پسر، مردان و زنان در این دو جنایت هولناک به شهادت رسیدند.

دولت جمهوری اسلامی در نخستین لحظات این رویداد وحشیانه با محکوم کردن درندگی‌ها و وحشی‌گری‌های این غده سرطانی، روز چهارشنبه را در سراسر کشور عزای عمومی‌اعلام کرد و از مردم ایران خواست تا با حضور در خیابان‌ها و در میدان انقلاب تهران نسبت به این جنایت هولناک و نسل‌کشی بشری واکنش نشان دهند.

مقامات کشورمان همچنین با صدور بیانیه‌های مختلف از مجامع بین‌المللی و سران کشورها بویژه کشورهای اسلامی درخواست کردند ضمن محکومیت شدید این جنایت، روابطشان با رژیم جنایتکار و سفاک صهیونیستی را قطع و سفرا و دیپلمات‌های این رژیم را از کشورهای خود اخراج کنند.

مقامات سیاسی کشورمان در سخنان و موضع‌گیری‌های جداگانه این اقدام غیرانسانی و وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی را محکوم کردند.

رئیس: شعله آتش بمب‌های آمریکایی – اسرائیلی
صهیونیست‌ها را می‌بلعد
رئیس‌جمهوری در واکنش به جنایت نسل‌کشی صهیونیست‌ها در حمله به بیمارستان المعمدانی غزه گفت: سبک هیچ انسان آزاده‌ی در مقابل این جنایت جنگی جایز نیست. شعله آتش بمب‌های آمریکایی – اسرائیلی که امشب در بیمارستان المعمدانی غزه بر سر مجروحان مظلوم فلسطینی ریخته شد، به زودی صهیونیست‌ها را خواهد بلعد. ایران نیز همچون امت اسلامی‌عزادار است. چهارشنبه را عزای عمومی‌اعلام می‌کند.
قابلیاف: جهنم در انتظار صهیونیست‌های یهودی است
رئیس‌مجلس نیز با بیان اینکه امشب خداوند روی زشت صهیونیست‌ها را به دست خوددیان برای جهنماین برلا کرد، گفت: جهنم در انتظار آنهاست. بی‌رحم‌ترین جنایتکاران تاریخ از آنچه صهیونیست‌های قاتل اخلاسی برخوردار نیستند. این فاجعه نشان داد که با سردهمداران این رژیم و طرفداران آنها جز با منطی قدرت و زور نمی‌توان سخن گفت.

وی تصریح کرد: کشتن کودکان و زنان بی‌فدایی که به بیمارستانی پناه برده بودند، مطابق کدام منطق انسانی جایز است؟ بمباران غیرنظامیان با کدام ملاک و معیار قابل توجیه است؟ اما واقعاً نمی‌دانم آیا می‌توان امیدوار بود که این حادثه تلخ و وحشت‌ناک خواب بزرگ‌تره ای را بیدار کند؟ ملت فلسطین به مظلومیت تاریخی خود این دردجانگه را خواهد افزود و به آینده درخشان خود ان شاه الله نزدیک تر خواهد شد. و سَیِّمُ الَّذِینَ ظَلَمُوا أَى مُنْقَلَبٍ یَنْقَلِبِینَ.

محمسنی آزادی:
جنایت بیمارستان المعمدانی اتمام حجت با صهیونیست‌هاست
حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای نیز در پیامی‌نوشت: شب گذشته شاهد بودیم که رژیم منحوس صهیونیستی در اصفهان درو رئیس جمهور آمریکا به سرزمین‌های اشغالی در جانییت فجیع، بیمارستان المعمدانی غزه را بمباران کرد و صدها نفر از جمله کادر درمان، کودکان و زنان بی‌پناه را به شهادت رساند. جنایت هولناک شب گذشته که دل‌های تمام آزادی‌خواهان جهان از جمله مردم نقاط مختلف ایران اسلامی‌را داغ‌دار کرد، اتمام حجتی بود بر تمام کسانی که به نوعی می‌خواستند بر جنایات این رژیم جعلی سربوش بگردانند؛ ضمن آنکه اکنون به غیر از سردمداران این رژیم منحوس، مقامات آمریکایی نیز باید در مجامع حقوق بشری پاسخگو باشند.

یقیناً این اقدام وحشیانه و وقیحانه صهیونیست‌ها خشم مسلمانان آزادی‌خواهان جهان را بر سر سفاکان آوار خواهد کرد و آنان را به پایان خود نزدیک و نزدیک‌تر می‌کند.

عبدالمهلهمیان: زمان اتحاد جهان علیه رژیم صهیونیستی منفور تر از داعش فرا رسیده است
حسین امیر عبداللیمان در محکومیت این جنایت در صفحه ایکس خود نوشت: پس از جنایت هولناک رژیم صهیونیستی در بمباران و قتل‌عام بیش از ۱۰۰۰ نفر از زنان و کودکان بی‌گناه در بیمارستان المعمدانی زمان برای اتحاد جهانی بشریت علیه این رژیم جعلی منفورتر از داعش و ماشین کشتارش فرا رسیده است. وی که بامداد چهارشنبه برای حضور در

اجلاس وزاری خارجه سازمان همکاری‌های اسلامی‌به عربستان سفر کرد در فرودگاه جدّه گفت: این جنایت برای مسلمانان جهان وجدان‌های آگاه غیر قابل تحمل است.

امروز نشست کمیته اجرائی سازمان همکاری اسلامی‌با حضور وزیران امور خارجه کشورهای عضو به میزبانی عربستان در جدّه با محوریت تحولات جاری در اراضی اشغالی برگزار می‌شود.

وی ادامه داد، روز سه‌شنبه هم در پیام به وزیر خارجه عربستان تأکید‌کردم باید نسبت به توقف فوری جنایت‌های جنگی صهیونیست‌ها علیه غیرنظامیان در غزه، باز شدن معبر برای ارسال غذا، دارو و سوخت به مناطق مختلف غزه و همچنین مقابله با جنایت صهیونیست‌ها در کوج اجباری مردم غزه صحت کردیم. باید در پایان اجلاس امروز جدّه، بیانیه قوی در حمایت از فلسطین توسط اعضای شرکت کننده و وزیران امور خارجه حاضر در اجلاس صادر شود.

شورای نگهبان: بیمارستان المعمدانی مرز خیر و شر است
هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان نیز در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: حمله وحشیانه و دیوانه وار رژیم صهیونیستی به بیمارستان المعمدانی غزه و کشتار بیماران و غیرنظامیان پناه‌گرفته در آن، مرز روشن خیر و شر است. چه کسی جز شیطان می‌تواند پناهگاه مردم بی‌گناه را بمباران کند؟

سید حسن خمینی:

جنایت المعمدانی مرگ انسانیت است
حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در واکنش به جنایت صهیونیست‌ها در بیمارستان المعمدانی غزه، نوشت: آنچه در غزه واقع شد، مرگ انسانیت در روح و ضمیر کسانی است که به سبب منافع خود در کشتار رژیم منحوس صهیونیستی فرار گرفته‌اند. جنایت بیمارستان المعمدانی اگر نبود و وجدان به خواب رفته حاکمان آمریکا و اروپا و رسانه‌های آنها را بیدار کند، دیگر باید ایشان را «مردگان عالم انسانیت» نامید. خشم و نفرت مردم تهران در تجمع میدان انقلاب به دلیل اعلام ان‌زجار از جنایات رژیم غاصب صهیونیستی و اعلام همبستگی با مقاومت اسلامی‌فلسطین بروز کرد. این تجمع دومین تجمعی بود که امروز در محکومیت جنایت صهیونیستها در تهران برگزار شد. تجمع اول ساعت ۱۰ صبح با

نسل کشی غاصبان فلسطین در بیمارستان المعمدانی فاجعه قصابان صهیونیست در غزه



خشم و اندوه ایران؛ تجمع تهرانی‌ها در میدان انقلاب

خداوند این است که فلسطین آزاد شود»، «طوفان الاقصی یوم الله ۱۵ مهر»، «با قدس انا قادسون» در دست داشتند. در این مراسم تجمع کنندگان پرچم‌های اسرائیل و آمریکا را به آتش کشیدند. همچنین به صورت نمادین در این مراسم تشییع پیکر شهدای غزه برگزار شد. برخی از تجمع کنندگان نیز شعارهایی از جمله «مرگ بر ضد ولایت فقیه»، «مرگ بر وطن فروش خائن» و «مرگ بر منافق» سر می‌دادند. همزمان با این تجمع در اقصی نقاط جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری با حضور در جمع تجمع کنندگان به عنوان سخنران این مراسم با طرح این سوال که «کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل برگزار شده است.